
ZARZĄDZENIE Nr 498/2022 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 8 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru ofert na pozyskanie drewna opałowego kosztem i staraniem 

nabywcy. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam pisemny nabór ofert, którego celem jest zbycie drewna opałowego pozyskanego 

kosztem i staraniem nabywcy (samowyrób) pochodzącego z lasów stanowiących własność 

Gminy Tuchomie.  

§ 2 

Szczegółowe warunki składania ofert oraz realizacji określone zostały w Załącznikach Nr 1-3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Tuchomie  

                    Jerzy Lewi Kiedrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 498/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 8 sierpnia 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia naboru ofert 
na pozyskanie drewna opałowego kosztem i staraniem nabywcy. 

 

OGŁOSZENIE 

Wójt Gminy Tuchomie ogłasza pisemny nabór ofert na zbycie drewna opałowego pozyskanego 

kosztem i staraniem nabywcy, tj. metodą tzw. samowyrobu, z działek leśnych stanowiących 

własność Gminy Tuchomie. 

1) Ogłoszenie dotyczy gminnych działek leśnych o numerach ewidencyjnych: 

1) Działka nr 229/4, o powierzchni 1,64 ha - obręb Ciemno  

2) Działka nr 4/7, o powierzchni 0,75 ha - obręb Ciemno  

3) Działka nr 4/10, o powierzchni 1,15 ha - obręb Ciemno  

4) Działka nr 4/12, o powierzchni 0,07 ha - obręb Ciemno  

5) Działka nr 229/3, o powierzchni 0,08 ha - obręb Ciemno  

6) Działka nr 78/1, o powierzchni 0,44 ha - obręb Ciemno  

7) Działka nr 188, o powierzchni 0,45 ha - obręb Ciemno  

8) Działka nr 328/2, o powierzchni 0,15 ha - obręb Kramarzyny  

9) Działka nr 332/2, o powierzchni 0,32 ha - obręb Kramarzyny  

10) Działka nr 332/3, o powierzchni 0,08 ha - obręb Kramarzyny  

11) Działka nr 378/1, o powierzchni 0,69 ha - obręb Kramarzyny  

12) Działka nr 472, o powierzchni 0,09 ha - obręb Kramarzyny  

13) Działka nr 10/1, o powierzchni 0,6463 ha - obręb Masłowice Trzebiatkowskie  

14) Działka nr 61/8, o powierzchni 0,2420 - obręb Masłowice Trzebiatkowskie  

15) Działka nr 73/4, o powierzchni 0,2489 - obręb Modrzejewo  

16) Działka nr 75, o powierzchni 0,20 ha - obręb Modrzejewo  

17) Działka nr 282, o powierzchni 0,36 ha - obręb Modrzejewo  

18) Działka nr 279/10, o powierzchni 0,6249 ha - obręb Modrzejewo  

19) Działka nr 243, o powierzchni 0,65 ha - obręb Modrzejewo  

20) Działka nr 40, o powierzchni 0,56 ha - obręb Piaszno  

21) Działka nr 107, o powierzchni 0,64 ha - obręb Trzebiatkowa  

22) Działka nr 4/2, o powierzchni 0,02 ha - obręb Trzebiatkowa  

23) Działka nr 271/13, o powierzchni 2,79 ha - obręb Trzebiatkowa  

24) Działka nr 451, o powierzchni 0,48 ha - obręb Trzebiatkowa  

25) Działka nr 28, o powierzchni 0,49 ha - obręb Tuchomie  

26) Działka nr 29, o powierzchni 0,44 ha - obręb Tuchomie  

27) Działa nr 330/10 o powierzchni 0,0941 ha - obręb Tuchomie  

 

2) Oferty składać należy na piśmie w Urzędzie Gminy w Tuchomiu, ul. Jana III Sobieskiego 

16, 77-133 Tuchomie, pokój nr 5 (sekretariat) do dnia 22 sierpnia 2022 r. do godziny 16.00. 

 

3) Wzór formularza ofertowego stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 498/2022 Wójta 

Gminy Tuchomie z dnia 8 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru ofert na pozyskanie 

drewna opałowego kosztem i staraniem nabywcy. 

 

4) Oferty składane mogą być wyłącznie przez osoby fizyczne będące mieszkańcami gminy 

Tuchomie. Jedna osoba na jedną działkę spośród wymienionych działek w pkt. 1). 

 



5) Jeżeli w odpowiedzi na ogłoszenie złożonych zostanie na daną działkę więcej niż jedna 

oferta, przeprowadzony zostanie w terminie 7 dni drugi etap postępowania (w formie oferty 

pisemnej), w ramach którego o wyłonieniu nabywcy zdecyduje cena jaką zaproponuje za 

poszczególne rodzaje drewna opałowego przeznaczonego do pozyskania kosztem  

i staraniem własnym. Decydująca przy wyborze będzie średnia z cen dla M1, M2 i S4. 

 

6) Po wyłonieniu nabywcy Wójt Gminy Tuchomie wyda pisemne pozwolenie na pozyskanie 

drewna (zgodnie z załącznikiem nr 3 do Zarządzenia), a wyznaczony pracownik Urzędu 

Gminy wskaże miejsce prac oraz udzieli informacji o sposobie i zakresie prac do wykonania. 

 

7) Cena jednostkowa 1 m3 pozyskanego drewna określona na podstawie aktualnie 

obowiązującego cennika detalicznego Nadleśnictwa Osusznica z dnia 04.07.2022 r.: 

− Drobnica opałowa z uprzątnięciem powierzchni M2 – 8,00 zł netto 

− Drewno opałowe z uprzątnięciem powierzchni S4 – 49,20 zł netto (iglaste), 61,50 zł 

netto (liściaste) 

− Drewno małowymiarowe (stroisz iglasty, faszyna) M1 – 49,20 zł netto 

 

(na fakturze naliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23%) 

 

8) Prace związane z wyrobem, uprzątnięciem powierzchni i zgłoszeniem do odbioru 

zrealizować należy w terminie do 30 listopada 2022 r.  

 

9) Kwestie odbioru, zakupu jak i wywozu drewna – zgodnie z Zarządzeniem Nr 496/2022 

Wójta Gminy Tuchomie z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie prowadzenia gospodarki  

w lasach Gminy Tuchomie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 498/2022 
Wójta Gminy Tuchomie z dnia 8 sierpnia 2022 roku  

w sprawie ogłoszenia naboru ofert 
na pozyskanie drewna opałowego kosztem i staraniem nabywcy. 

 

OFERTA 

na nabycie drewna opałowego pozyskanego kosztem i staraniem nabywcy z działek 

leśnych stanowiących własność Gminy Tuchomie 

 

W związku z ogłoszeniem Wójta Gminy Tuchomie z dnia 8 sierpnia 2022 r. składam ofertę na 

nabycie drewna opałowego własnym kosztem i staraniem z terenu działki leśnej: 

nr ewidencyjny: …………. 

obręb: …………………….  

 

Oświadczam, iż znane mi są warunki wynikające z treści ogłoszenia oraz zasady ustalone 

Zarządzeniem Nr 496/2022 Wójta Gminy Tuchomie z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie 

prowadzenia gospodarki w lasach Gminy Tuchomie. 

 

 

…………………………… 

          Podpis oferenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 498/2022 

Wójta Gminy Tuchomie z dnia 8 sierpnia 2022 roku  
w sprawie ogłoszenia naboru ofert 

na pozyskanie drewna opałowego kosztem i staraniem nabywcy. 

 

Pozwolenie na pozyskanie drewna kosztem i staraniem nabywcy nr …/2022 

Nr ewidencyjny działki: .......................................................  

Obręb ewidencyjny: .............................................................  

Imię i nazwisko nabywcy: ....................................................  

Adres nabywcy: ....................................................................  

Osoby współpracujące przy pozyskiwaniu drewna: 

1) ................................................................................ , adres  ......................................................  

2) ................................................................................ , adres  ......................................................  

3) ................................................................................ , adres  ......................................................  

Gatunek drewna do pozyskania: ..........................................  

Asortyment: ..........................................................................  

Ilość: .....................................................................................  

Termin prowadzenia prac (od – do) .....................................  

Data przygotowania drewna do odbioru: 

 

UWAGI: 

1. Pozwolenie należy mieć ze sobą w czasie pracy w lesie i okazywać na żądanie 

pracownika Urzędu Gminy w Tuchomiu. 

2. Pozwolenie jest ważne do dnia przygotowania drewna do odbioru. 

3. Wszelkie zmiany od ustaleń zawartych między stronami mogą być dokonane wyłącznie 

po uprzednim uzgodnieniu. 

4. W przypadku nielegalnego pozyskania drewna zostaną zastosowane sankcje karne 

wynikające z kodeksu karnego lub kodeksu wykroczeń. 

 

 

Wystawiający: Nabywca: 

…………………….. …………………….. 
data, podpis i pieczątka data, czytelny podpis 



OŚWIADCZENIE 

 Oświadczam, że jestem świadomy, iż prace wykonuję na własny rachunek  

i odpowiedzialność i nie nawiązuję przez jej wykonanie żadnego stosunku cywilno-prawnego 

z Urzędem Gminy w Tuchomiu, a ponadto oświadczam, że: 

− stan mojego zdrowia pozwala wykonywać prace związane z samowyrobem drewna, 

− posiadam sprawne urządzenia do pozyskania drewna i potrafię je obsługiwać, 

− prace przy samowyrobie będę prowadzić w zespole co najmniej 2-osobowym, 

− czynności samowyrobu będę prowadzić w miejscu wskazanym przez pracownika Urzędu 

Gminy oraz według jego wskazówek, 

− znane są mi zasady bezpieczeństwa przy pozyskaniu i zrywce drewna i zobowiązuję się do 

ich przestrzegania. 

 

………………………………………………….. 

podpis nabywcy  


